
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI FOLLINA E TARZO 
 Scuola Primaria e Secondaria di I grado  

Comuni di: Cison di Valmarino - Follina - Miane - Revine Lago - Tarzo 

Via Sanavalle, 13 - 31051 Follina (TV) 

Tel. 0438 970484 - fax 0438 974455 - Cod. Fisc. 84000900260 - Cod. Mecc. TVIC818001 

www.icfollinatarzo.edu.it - e-mail: tvic818001@istruzione.it - PEC: tvic818001@pec.istruzione.it 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Follina, 21/08/2024 

 

All’Albo on - line  

         Al sito web  

 

 
OGGETTO: D.M. n. 89 del 21/05/2024 – Aggiornamento graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia del 
personale ATA per il triennio 2024/2027 – Pubblicazione graduatorie provvisorie 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTA      la nota dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Treviso prot. n. 9602 del 20/08/2024 recante  
                  disposizioni relative alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie di istituto di terza fascia del 
                  personale ATA; 
 
 
VISTO      l’art. 8 c. 5 del citato D.M., “la pubblicazione delle graduatorie provvisorie deve avvenire 
                  contestualmente negli Istituti di tutta la provincia”  
 

 
DECRETA 

 
 

Ai sensi delle disposizioni vigenti, in data 21/08/2024, sono pubblicate le graduatorie provvisorie di 
istituto di terza fascia del personale ATA. 
 
 
Avverso le suddette graduatorie provvisorie è ammesso reclamo al Dirigente dell’Istituzione Scolastica che ha 
gestito la domanda d’inserimento/aggiornamento. Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla 
pubblicazione della graduatoria provvisoria (art. 8 c. 2 del D.M. 89/2024). 
 

 

 

 

  
 
 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
Vincenzo Gioffrè 

(documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 




